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نماینده ولی فقیه در یزد گفته برخی افراد مذهبی پس از آنکه مدارک تحصیلی بالا گرفتند و یا به پول و توانمندی رسیدند دین و

حجاب را کنار می‌گذارند.

 
مفاسد اقتصادی نتیجه ضعف در دین و تربیت دینی است؛ 

محمدرضا ناصری، نماینده ولی فقیه در استان و  امام جمعه یزد در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت:

اگر ما سیره حضرت زهرا (س) و امام علی (ع) را داشته باشیم و در جامعه به صورت گسترده وجود داشته باشد قطعاً تمامی
مشکلات مردم برطرف خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، ناصری با بیان اینکه حضرت زهرا (س) به ما اثبات کرد که می‌توان از دین دفاع کرد و
حجاب داشت، خانه داری کرد و تربیت فرزندانش را هم داشته باشد افزود:

متأسفانه ما گاهی می‌بینیم برخی افرادی که مذهبی هستند پس از آنکه مدارک تحصیلی بالا گرفتند و یا به پول و توانمندی
رسیدند دین و حجاب و مسائل اسلامی را کنار می‌گذارند.

[1]  وی همچنین با گلایه از برخی مفاسد اقتصادی گفت:

مقام معظم رهبری بارها تاکید کردند که باید جلوی فساد اقتصادی گرفته شود و نگذاریم که این موضوع در جامعه به وجود آید.

او با تاکید بر اینکه فساد اقتصادی نتیجه ضعف در دین است گفت:

اگر ما از ابتدا کودکان خود را با سیره انبیا آشنا کنیم و آنها را به نماز انس دهیم به هیچ عنوان فساد در وجودش مشاهده
نخواهد شد. تقویت بنیه دینی خود و جامعه و به ویژه در میان کودکان و نوجوانان برای ما ضرورت دارد. امروز دشمن تمام هم

و غم خود را برای از بین بردن بنیه دینی جامعه به کار بسته و در دوره طاغوت هم این کار را تا جایی انجام دادند و در تلاش
بودند که اسلام را به صورت کامل از ایران دور کنند. دشمن پس از انقلاب هم با وجودی که اسلام در ایران جای خود را پیدا

کرد با عده و تجهیزات بیشتر تلاش کرد که اسلام و ارزشها را از مردم را بگیرند و امروز هم رسماً اعلام می‌کنند که باید از خدا
دور بشویم و حجاب و ارزشها را کنار بگذاریم.

وی بی خدا بودن را عامل مفاسد مختلف دانست و گفت:

شخصی که ایمان داشته و با خدا باشد فساد نمی‌کند، رشوه نمی‌گیرد، دروغ نمی‌گوید و در مجموع هر کاری را که با ارزشها
مغایرت داشته باشد را انجام نمی‌دهد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان یزد بیان کرد:
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وقتی که شخصی دین داشته باشد نمی‌آید میلیاردها ارز بگیرد و به جای وارد کردن کالاهای مورد نیاز کشور و مردم آن هم با
قیمت مناسب به سمت کالاهایی می‌رود که برای او سود بیشتر داشته باشد و بتواند با قیمت‌های گزاف به مردم بفروشد.

ناصری دنبال سود بیشتر بودن را یکی از آسیب‌های اقتصاد دانست و بیان کرد:

متأسفانه خصلت بدی در جامعه مسلمانان به وجود آمده که همه به دنبال جلب سود بیشتر هستیم و یکی از مهمترین موارد در
فسادزایی همین موضوع است. اگر دولت می‌خواهد جلوی مشکلات و مفاسد اقتصادی و تورم را بگیرد باید افرادی که در رأس

قرار دارند را به مسیر وارد کنند و به گونه‌ای عمل شود که کالاهای مورد نیاز جامعه با سود متعارف وارد کشور شود و قطعاً
با این اقدام مفاسد اقتصادی و گرانی‌ها تا حد بسیار زیادی کاهش پیدا خواهد کرد.

 

[2] نماز جمعهبرچسب ها: 
[3] حجاب
[4] فساد

[5] فرهنگ
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